ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 октября 2021 года                             № 17-1

Об утверждении структуры администрации

Виноградовского муниципального округа Архангельской области

 В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением об учреждении администрации

Виноградовского муниципального округа Архангельской области и

утверждении Положения об администрации Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, муниципальное Собрание

Виноградовского муниципального округа Архангельской области р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации

Виноградовского муниципального округа Архангельской области.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования «Виноградовский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа,

временно исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа         Н.Н. Салыкина